
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 2 8 6 /0 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a Sra. ZULMIRA MARIA MADURO DOS 
SANTOS PEREIRA, registro n°.90.8i8, RG 12..419.906-9, do cargo de Chefe de 
Setor, nível “6-A” , em comissão, lotado na Diretoria da Saúde Coletiva -  Depto. 
De Vigilância Coletiva da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 02 de dezembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de dezembro de 2.006.

PA U L^€ESA p?N EM E 
P r^ é itc^ M u n ic ip a l

ANTONIO JO SE  DE ALMEIDA 
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


